АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 года                        № 37 –па
Об отмене Постановления  № 23-па от 15.03.2013 года
«Об утверждении Порядка общественного обсуждения размещения

заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных

учреждений Горносталевского сельсовета на сумму
свыше одного миллиарда рублей»
На основании протеста прокуратуры  Здвинского района от 18.06.2020                               № 2-18 - 2020  на Постановление администрации Горносталевского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области от № 23-па от 15.03.2013 года «Порядок признания граждан малоимущими на территории Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области».

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Горносталевского сельсовета № 23-па от 15.03.2013 года «Об утверждении Порядка общественного обсуждения размещения  заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений Горносталевского сельсовета на сумму свыше одного миллиарда рублей» как противоречащее требованиям действующего  законодательства.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник ».разместить на официальном сайте администрации Горносталевского сельсовета .

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                            Ф.В. Вольф